
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Servizi Demografici e Statistiche – Risorse Umane

 N. 6  DEL  22-03-2019

REG. GEN. N. 105

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA FEBBRAIO 2018 ALLA MANPOWER
S.r.L.- CIG:ZB31E5EC32

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria determinazione n. 168 R.G. del 02.05.2017, è stata affidata alla
MANPOWER S.r.l – via Rossini n. 6/8 Milano, la somministrazione di lavoro temporaneo per la
fornitura di n. 2 Assistenti Sociali part.time per la durata di n. 8 (otto)mesi;

Viosto il contratto di somministrazione di lavoro a tempo determinato a orma dell’art. 20 del
D.lgs 276/03 per mesi 8 (otto) sottoscritto in data 19.06.2017;

Dato atto che in esecuzione al citato contratto l’Agenzia ha fornito n. 2 Assistenti sociali;
Vista la fattura elettronica n.0015269 del 28.02.2018 di € 3.672,40, assunta al protocollo

generale dell’Ente al n. 7802 del 14.03.2018 relativa alla fornitura per il mese di febbraio 2018,
presentata dalla MANPOWER S.r.l;
Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopraindicata,

D I S P O N E

Di liquidare e pagare,  alla società MANPOWER con sede a Milano via Rossini n. 6/8 l’importo1)
totale nel seguente modo:
- saldo della fattura n. 0015269 del 28.02.2108 relativa al mese di € 3.672,40 = di cui netto a
pagare all’Agenzia € 3.232,27 =  ed 440,13 relativa ad IVA secondo la normativa “Split
Payement”, mediante accredito su c/c bancario cod. IBAN IT81Y0200809432000500093073,
così come indicato nella citata fattura.
Di dare atto che la spesa complessiva di € 3.672,40, graverà al cap 2300/93 cod.2)
12.04-1.03.02.10.001, RR.PP. 2017 riportati nel bilancio del corrente esercizio, in virtù
dell’impegno assunto con la citata determina n. 168 /2017.

Il Funzionario Responsabile

F.to MODICA VINCENZO

2° SETTORE n. 6 del 22-03-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

2° SETTORE n. 6 del 22-03-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


